
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2015 - PR

40/2015

40/2015

10/06/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NOVELLI SGANZERLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006307 - EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA 6 0,0000 5.303,00
- 008347 - GRÁFICA E EDITORA KAYGANGUE LTDA 2 0,0000 10.150,00
- 009460 - GRÁFICA LUMAR LTDA EPP 1 0,0000 16.140,00
- 009459 - LEONIR ANTONIO HECKLER ME 5 0,0000 5.406,00
- 009165 - POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA 3 0,0000 6.103,50

17 43.102,50

40/2015
30/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
29/06/2015
AQUISIÇÃO DE MATERIAL IMPRESSO PARA UTILIZAÇÃO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA 
DOCE, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ENTIDADES 
CONVENIADAS, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 MESES.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   29   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NOVELLI SGANZERLA
PREFEITO MUNICIPAL


